

NAROLA

P21451 / RFC NAR121214210

SAN RAFAEL, No. 76

SAN RAFAEL

SAN JUAN DEL RIO, QRO

C.P. 76806, MÉXICO

TEL/FAX:

RÉGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No.

NAROLAW 10734

FOLIO FISCAL

3d7aacd2-0dc0-4a03-820c-9bf135459e9f

LUGAR DE EXPEDICION

76806

FECHA: 2025-02-25 HORA: 16:12:32	R.F.C.: AME170807963	USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 29501210 Regimen Fiscal: 622 AVIGRUPO MEXICO México, C.P. 11520		

Cantidad	U. Medida	No. Identificación	Cve. SAT.	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
33.7530	LTR Litros	PLJ21451/EXP/ES/2018-16237590	15101515	32026 91 OCTANOS	\$20.682762	\$698.11	\$0.00

Factura s/nota(s) : 1623759-0

Sello Digital del Emisor:

RYWoLzHytd7iYoyBmk2mMeaR+PIvTEf4ID44/5pxcSBHs6et7vE0pRD1pwDb7u/JdG5/TXIMIO7VPYzGGuFSnSoaRWxSHDpME/Byr8//LnMkcMiRLK4Ae3/TQ/+C9xq++XMCwOcDriQj7b1csWJUEB14CL3e5sUqyfgmFkqYSxwX7v3brwElhXxmKLSZ9Nu17CSwsTujRW7V01FGwFQw/OWCbt5CHrYkorFPe8zcWB0EsDGvOnR5A50NTRw00msEQrVPtxWnd3zDc13xv64yNNDHMFfVboiAg2XLDmKBypAbbeqSmxYxmFGJkyF/ok3L2GulUppB9QHxzc5GsciCw==

Sello del SAT:

hDeLPY6RvIpr9KCt7n3qiWZgWkK9wO2yBCwEcsuFpA3bUL2NDZtCRm669aVroAJDvFOtHVe7ltPSNpvy014hzHh1jzwiMUWNh3bsEydc2Bbo4iZ20ApiT5nDgyGmFvBbNEpesxzx9G8rro7PG7LSziSA4jbtfyrbtaFe7PyA5Yx0a5UihS2g5f0iPRD1Fp2CWIO/VgWf1m/yNLx11pJ2qw3TmH6Vf56O6DCMYcDydKip/sDQURVeT+Q+NSOT6B120L/yEnYSawjTzm72hEzr4S9QLQbHM+0QSoY03XUM+W/uHgP4U7kC2ihcFJXWbGzUoyVce2EgFAiy/IDghKeQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación digital del SAT:

||1.1|3d7aacd2-0dc0-4a03-820c-9bf135459e9f|2025-02-25T16:14:02|EDI101020E99|RYWoLzHytd7iYoyBmk2mMeaR+PIvTEf4ID44/5pxcSBHs6et7vE0pRD1pwDb7u/JdG5/TXIMIO7VPYzGGuFSnSoaRWxSHDpME/Byr8//LnMkcMiRLK4Ae3/TQ/+C9xq++XMCwOcDriQj7b1csWJUEB14CL3e5sUqyfgmFkqYSxwX7v3brwElhXxmKLSZ9Nu17CSwsTujRW7V01FGwFQw/OWCbt5CHrYkorFPe8zcWB0EsDGvOnR5A50NTRw00msEQrVPtxWnd3zDc13xv64yNNDHMFfVboiAg2XLDmKBypAbbeqSmxYxmFGJkyF/ok3L2GulUppB9QHxzc5GsciCw==|00001000000709609813|

Facturación Electrónica por Internet

Importe en letras:

(Ochocientos seis pesos 36/100 M.N.)



Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminación 1025)

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: I

RFC Proveedor de Certificación: EDI101020E99

Exportación: 01

Periodicidad: Mes: Año:

SUBTOTAL \$698.11

I.V.A. 16.00% \$108.25

TOTAL \$806.36